Features
■ Hybrid MOV/GDT design
■ No leakage over life
■ DIN Rail mountable
■ 40 kA maximum impulse current rating
■ Minimal footprint within DC power system
■ Uni-block design with replaceable modules
■ Visual fault indicator

 (INCHES)
REV. 05/13
 How To Order
1420  -  PV  -  1000
Series
Application Code
 PV = Photovoltaic
Network Voltage
 1000 = 1000 Vdc
Standards Compliance
IEC61643-1 - International ..........Low Voltage SPD - Test Class II
NF EN 61643-11 - France ...........Low Voltage SPD - Test Class II
UL1449 3rd Edition - USA ....................... Type 4, Type 2 Location
CSA C22.2 No. 8-M1986 ............... Class 9091 32, Class 9091 92
DIN EN61643-11 - Germany ...................... Surge Arrestor Type 2
Asia-Pacifi c: Tel: +886-2 2562-4117 • Fax: +886-2 2562-4116
Europe: Tel: +41-41 768 5555 • Fax: +41-41 768 5510
The Americas: Tel: +1-951 781-5500 • Fax: +1-951 781-5700
Applications
■ DC power applications up to 1200 Vdc
+
DC Surge
 Protector
SPD1420-xxx
Uc
In
Imax
Up
 –
67.0
(2.638)
90.0
(3.543)
54.0
(2.126)
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);